
MAHALLE YÖNLENDİRME
TOPLAMA YAPILACAK 

CADDE/SOKAK
GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

GÜVENLİK VATAN BULVARI                     09:00 09:20 20

GÜVENLİK GÜLLÜK CADDESİ 09:20 09:30 10

GÜVENLİK 262 SOKAK 11:30 12:00 30

GÜVENLİK 272 sokak (tüm numralar) 251 SOKAK 13:00 14:00 60

GÜVENLİK 250 sokak (5-6-8 numaralar) 277 SOKAK 14:00 14:45 45

GÜVENLİK 280 SOKAK 14:45 15:00 15

GÜVENLİK 278 sokak (tüm numaralar) 279 SOKAK 15:00 15:30 30

GÜVENLİK
276 sokak ( 6-7-8 numaralar) 

261/1 sokak ( 5-7 numaralar)
274 SOKAK 15:30 16:00 30

GÜVENLİK 276 sokak (yakın numaralar) 291 SOKAK 16:00 16:20 20

GÜVENLİK 276 sokak (yakın numaralar) 275 SOKAK 16:20 16:30 10

GÜVENLİK 261 SOKAK 16:30 17:00 30

GÜVENLİK 255 sokak ( 11 numara ) 271 SOKAK 17:00 18:00 60

GÜVENLİK MAHALLESİ MAVİ BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 



MAHALLE YÖNLENDİRME
TOPLAMA YAPILACAK 

CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

GÜVENLİK 263 sokak ( 1 numara) KAZIM KARABEKİR CADDESİ 09:00 09:20 20

GÜVENLİK 283 sokak ( 6-8-14-16 numaralar) → 287 287 SOKAK 09:20 09:40 20

GÜVENLİK 282 SOKAK 09:40 10:05 25

GÜVENLİK 286 sokak ( 3 numara ) 284 SOKAK 10:05 10:20 15

GÜVENLİK 281 SOKAK 10:20 11:00 40

GÜVENLİK TURGUT REİS CADDESİ 11:00 11:15 15

GÜVENLİK 254 sokak ( 2-3 numaralar) MİMAR SİNAN CADDESİ 11:15 11:30 15

GÜVENLİK
254 sokak (5-7-19 numaralar )

255 sokak ( 10-12-14 numaralar ) 
257 SOKAK 11:30 12:00 30

GÜVENLİK 252 SOKAK 13:00 13:20 20

GÜVENLİK 255 sokak ( 3-4-5-6-8 numaralar) 256 SOKAK 13:20 13:40 20

GÜVENLİK 258 sokak (271/257/259 a yönlendir) 259 SOKAK 13:40 14:10 30

GÜVENLİK 261 SOKAK 14:10 14:30 20

GÜVENLİK 263 sokak ( 3-4-5 numaralar) 260 SOKAK 14:30 15:00 30

GÜVENLİK 269 SOKAK 15:00 15:30 30

GÜVENLİK 268 sokak ( 1 numara ) 270 SOKAK 15:30 15:50 20

GÜVENLİK 289 sokak (4 numara ) 253 SOKAK 15:50 16:35 45

GÜVENLİK 265 SOKAK 16:35 17:15 40

GÜVENLİK 264 SOKAK 17:15 17:30 15

GÜVENLİK 267 SOKAK 17:30 17:45 15

GÜVENLİK
268 sokak ( 3-5-7 numaralar)

286 sokak ( 1 numara)
266 SOKAK 17:45 18:00 15

GÜVENLİK MAHALLESİ PEMBE BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 


